Número 145  Miércoles, 26 de julio de 2023 Pág. 13378
JUNTA DE ANDALUCÍA
CONSEJERÍA DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y
MINAS
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE ECONOMÍA, HACIENDA,
FONDOS EUROPEOS Y DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINAS
EN JAÉN
2023/3360 Anuncio de la Delegación Territorial de Economía, Hacienda y Fondos

DE PASO
(m2)
NATURALEZA
DEL TERRENO
3
Marina Cándida de
Alvear García de las
Bayonas
Enrique José de
Alvear Garcia de las
Bayonas
Ricardo Francisco
de Alvear García de
las Bayonas
Jaén Baños de La
Encina 23011A016000530000TI 16 53 4,72 20,01 1 13,77 228,64 1 14,16 Labor o Labradío
secano
4 Luis Carlos Álvarez
González Jaén Baños de La
Encina 23011A016000540000TJ 16 54 131,57 707,66 2 10,38 566,42 2 394,85 Olivos
5
Vicente Ruiz
Izquierdo
Sebastián Ruiz
Izquierdo
Isabel Ruiz
Izquierdo
Jaén Baños de La
Encina 23011A016000550000TE 16 55 279,62 1.876,32 3 10,38 810,53 3 839,15 Olivos
6
Vicente Ruiz
Izquierdo
Sebastián Ruiz
Izquierdo
Isabel Ruiz
Izquierdo
Jaén Guarromán 23039A026000180000QZ 26 18 342,15 3.011,02 4 /
5 22,92 1.153,79 4 / 5 1.026,82 Olivos
Número 145  Miércoles, 26 de julio de 2023 Pág. 13383
  DATOS CATASTRALES AFECCIÓN
N.º

AL
APOYO
Nº
SERVIDUMBRE
DE PASO
(m2)
NATURALEZA
DEL TERRENO
7
Vicente Ruiz
Izquierdo
Sebastián Ruiz
Izquierdo
Isabel Ruiz
Izquierdo
Jaén Guarromán 23039A026090040000QD 26 9004 4,65 44,14 - - 9,30 5 / 6 13,96
Vía de
comunicación de
dominio público
8
Vicente Ruiz
Izquierdo
Sebastián Ruiz
Izquierdo
Isabel Ruiz
Izquierdo
Jaén Guarromán 23039A026000170000QS 26 17 186,86 1.492,71 - - 373,71 6 356,02 Olivos
9 María Isabel Gordón
Sanchiz Jaén Guarromán 23039A026000160000QE 26 16 40,43 168,08 6 10,96 323,23 6 44,11 Olivos / Arboles
de ribera
10
Confederación
Hidrográfica del
Guadalquivir
Jaén Guarromán 23039A026090060000QI 26 9006 4,10 22,23 - - 8,20 - - Arroyo
11
Vicente Ruiz
Izquierdo
Sebastián Ruiz
Izquierdo
Isabel Ruiz
Izquierdo
Jaén Guarromán 23039A026000140000QI 26 14 118,26 1.096,99 7 /
8 29,28 774,42 7 / 8 309,27 Viña
12
Ministerio de
Transportes,
Movilidad y Agenda
Urbana
Jaén Guarromán 23039A024090020000QA 24 9002 57,34 881,31 - - 114,69 - -
Vía de
comunicación de
dominio público
13 Matacabras S.L Jaén Guarromán 23039A024000010000QE 24 1 96,57 1.069,37 9 17,24 451,82 9 289,82 Olivos
Número 145  Miércoles, 26 de julio de 2023 Pág. 13384
Relación de propietarios con bienes y derechos afectados por la Línea eléctrica de evacuación Aéreo-Subterránea en 25 kV - Tramo Subterráneo.
  DATOS CATASTRALES AFECCIÓN
N.º PARC.
S/PROY. PROPIETARIO PROV. MUNICIPIO REFERENCIA CATASTRAL POL. PAR.
ZANJA
(ml)
SERVIDUMBRE
ZANJA
(m2)
Ud. Nº
ARQUETA
SUPERFICIE
(m2)
OCUPACIÓN
TEMPORAL
(m2)
NATURALEZA DEL
TERRENO
11
Vicente Ruiz Izquierdo
Sebastián Ruiz Izquierdo
Isabel Ruiz Izquierdo Jaén Guarromán 23039A026000140000QI 26 14 80,38 241,23 5 1-5 5,40 369,76 Viña
13 Matacabras S.L. Jaén Guarromán 23039A024000010000QE 24 1 26,35 79,08 1 6 1,77 121,21 Olivos
14 Matacabras S.L. Jaén Guarromán 23039A024090040000QY 24 9004 4,04 12,12 - - - 18,58 Vía de comunicación
de dominio público
15 Matacabras S.L. Jaén Guarromán 23039A024000120000QY 24 12 595,19 1.786,20 4 7-10 7,08 2.737,87 Olivos
16 Ayuntamiento de Guarromán Jaén Guarromán 23039A024090050000QG 24 9005 31,18 93,62 - - - 143,45 Vía de comunicación
de dominio público
17
Asociación Provincial
Pro-Minusválidos Psíquicos de
Jaén (APROMPSI)
Jaén Guarromán 23039A024000110000QB 24 11 349,39 1.048,51 2 11 /
12 3,54 1.607,20 Labor - Tierra arable
18
Fundación Promi (Fundación
para la promoción del
minusválido)
Jaén Guarromán 23039A024000130000QG 24 13 111,47 334,54 - - - 512,78 Labor o Labradío
secano
19 Ayuntamiento de Guarromán Jaén Guarromán 23039A02409000 24 9000 16,40 594,66 - - - 75,44 Erial
20 Entidad Pública Empresarial de
Suelo Jaén Guarromán 7333800VH3273S0001DS - - 171,52 364,71 3